
П Р О Є К Т 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

     м. Ужгород №    
 

 

   

Про внесення зміни до рішення виконкому 

13.12.2023 № 646 

 

       Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 38, частини 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 3 

статті 219, пункту 2 частини 1 статті 255, частини 2 статті 258 Кодексу України  

про адміністративні правопорушення,  рішення XLV сесії Ужгородської міської 

ради VIII скликання 15 серпня 2023  року № 1426, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

        1. Внести зміну до рішення виконкому 13.12.2023 № 646 «Про надання 

повноважень», а саме:   

        Пункт 4  рішення  викласти в такій редакції:   

        «4. Визнати таким, що втратив  чинність, пункт 1  рішення виконкому  

10.11.2023 № 600»  

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

 
Міський голова       Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 


